OEC/514/2010 - je
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 29 de dezembro de 2010.

Senhor Prefeito,

Comunico-lhe que na sessão extraordinária realizada nesta data, foi rejeitado, por não atingir o quórum de maioria absoluta, isto é, 06 (votos), o Projeto de Lei Complementar n. 06/2010, de autoria do Poder Executivo.
Atenciosamente.

José Baptista de Carvalho Neto

PRESIDENTE

Excelentíssimo Senhor

João Batista Bianchini

PREFEITO MUNICIPAL

BEBEDOURO - SP
“Deus Seja Louvado”